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STM2116A

codice articolo del costruttore:

Costruttore / Marca:
Parte della descrizione:
Stato di RoHs:
Condizione di scorta:
Nave da:

Modo di spedizione:

STM2116A
STM

STM2116A STM

New original, 2667 pcs Stock Available.
Hong Kong

DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Image may be representation.
See specs for product details.

Modello di prodotti STM2116A
Cfabbricante STM
Descrigone STMAGASTM
CCategoa Crrcuitiintegrati (C) > Specialzed Hot IGs
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Potresti essere anche interessato:
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STM1E-SFPXX STM1E-SFPOS8
N/A N/A
TXRX COPPER MSA SFP COPPER SFP TXRX 155MBPS

STM300
Enocean
RF TXRX MODULE ISM<1GHZ

STM300C
Enocean
RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
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STM29WS800DB STM201N STM24256-AWMNG6T STM2F103RCT6 IC

°f S ST ST

ST BGA STM201IN S STM24256-AWMN6T ST ST QFN
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